da prova de inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e municipal. 

11.5. Qualificação Econômico-Financeira 

11.5.1. certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor. 

12. Estimativa de valor 

12.1. A estimativa do valor da contratação será de R$ 2.392,41 (Dois mil trezentos e noventa e dois reais 

e quarenta e um centavos), baseado em ampla pesquisa obtida em consulta ao Portal banco de preços. 

Os produtos e suas especificações são os listados abaixo: 

LOTE ÚNICO – COIFA INOX PIRAMIDAL E COOKTOP 

01 

COIFA INOX 

PIRAMIDAL